STR-3 REGOLATORE AD
AUTOTRASFORMATORE
TRIFASE 230 VAC
Istruzioni di montaggio e funzionamento
www.sentera.euMIW-STR-3-IT-000 - 13 / 05 / 2024 2 - 8
torna all'indice
STR-3 REGOLATORE AD AUTOTRASFORMATORE
TRIFASE 230 VAC

locali e nazionali.
Nel caso ci fossero domande a cui non viene data risposta, si prega di contattare il
vostro supporto tecnico o consultare un professionista.
www.sentera.euMIW-STR-3-IT-000 - 13 / 05 / 2024 4 - 8
torna all'indice
STR-3 REGOLATORE AD AUTOTRASFORMATORE
TRIFASE 230 VAC
DESCRIZIONE DEL PRODOTTO
La serie STR-3 di regolatori di velocità del ventilatore ad autotrasformatore
regolano la velocità di rotazione dei motori trifase a controllo di tensione variando
la tensione di uscita. Sono dotati di un auto-trasformatore e controllano la velocità
manualmente in cinque fasi. La tecnologia utilizzata fornisce una tensione di uscita
regolata con una perfetta forma sinusoidale.
CODICI ARTICOLO
Codice articolo Corrente massima nominale [A]
STR-3-35L10 3,5
STR-3-50L10 5,0
STR-3-75L10 7,5
STR-3100L10 10,0
STR-3130L10 13,0
AREA DI UTILIZZO
 ■ �Controllo della velocità di motori trifase 230 VAC controllabili in tensione
 ■ Solo per uso interno
DATI TECNICI